
OBRAZAC za evidenciju osvojenih poena na predmetu i predlog ocjene Popunjava predmetni  
nastavnik

STUDIJSKI PROGRAM: Matematika STUDIJE: AKADEMSKE OSNOVNE

PREDMET: Diferencijalne jednačine Broj ECTS 
kredita 

7

NASTAVNIK: Nevena Mijajlović SARADNIK: Nevena Mijajlović

Evidenci
oni broj God. upisa IME I PREZIME 

STUDENTA

BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
UKUPAN 
BROJ POENA

PREDLOG 
OCJENEKOLOKVIJUM ZAVRŠNI ISPIT

Red Popr Avgust Redovni Popravni Avgust

8 2015 Filip Šaranović 8 10 0 10 F

9 2015 Branka Radulović 23 12 14 37 F

14 2015 Snežana Radović 19 22 11 21 43 F

15 2015 Anđelika Zogović 16 26 18 44 F

21 2015 Sanja Roganović 17 25 4 16 41 F

26 2015 Tamara Mališić 0 F

27 2015 Isidora Nuhanović 17 17 F

31 2015 Milena Ćetković 10 4 17 27 F

32 2015 Veselinka Ćalasan 10 10 F

1 2014 Aleksandar Nedović 10 11 11 F

4 2014 Bojana Mrdak 0 0 F

13 2014 Slađana Damjanović 0 F

15 2014 Elsan Kuč 0 12 12 F

17 2014 Azemina Gjokaj 15 34 6 16 50 E

21 2014 Stefan Vesković 16 19 19 F

27 2014 Elma Škrijelj 22 3 10 32 F

30 2014 Nerma Omerović 0 F

5 2013 Elma Haklaj 12 3 12 24 F

12 2013 Olivera Popović 1 0 1 F

15 2013 Dragana Božović 0 F

21 2012 Denisa Kuč 0 0 F

4 2011 Hana Kaljaj 11 12 12 F

5 2011 Milica Nedić 0 F

6 2005 Milija Bošković 0 F

17 2005 Semiha Luboder 0 F

Predmetni nastavnik



OBRAZAC ZA ZAKLJUČNE OCJENE Popunjava  se  i potpisuje  
kao  odluka Vijeća

STUDIJSKI PROGRAM: Matematika

STUDIJE: AKADEMSKE OSNOVNE NASTAVNIK: Doc. dr Nevena Mijajlović

PREDMET: Diferencijalne jednačine BROJ ECTS KREDITA: 8

Evidencion
i broj

God. 
upisa PREZIME I IME STUDENTA

OSVOJENI BROJ POENA
ZAKLJUČNA 

OCJENAU TOKU 
SEMESTRA

NA ZAVRŠNOM 
ISPITU

8 2015 Filip Šaranović 10 0 F
9 2015 Branka Radulović 23 14 F

14 2015 Snežana Radović 22 21 F
15 2015 Anđelika Zogović 26 18 F
21 2015 Sanja Roganović 25 16 F
26 2015 Tamara Mališić 0 0 F
27 2015 Isidora Nuhanović 17 0 F
31 2015 Milena Ćetković 10 17 F
32 2015 Veselinka Ćalasan 10 0 F
1 2014 Aleksandar Nedović 11 0 F
4 2014 Bojana Mrdak 0 0 F

13 2014 Slađana Damjanović 0 0 F
15 2014 Elsan Kuč 12 0 F
17 2014 Azemina Gjokaj 34 16 E
21 2014 Stefan Vesković 19 0 F
27 2014 Elma Škrijelj 22 10 F
30 2014 Nerma Omerović 0 0 F
5 2013 Elma Haklaj 12 12 F

12 2013 Olivera Popović 1 0 F
15 2013 Dragana Božović 0 0 F
21 2012 Denisa Kuč 0 0 F
4 2011 Hana Kaljaj 12 0 F
5 2011 Milica Nedić 0 0 F
6 2005 Milija Bošković 0 0 F

17 2005 Semiha Luboder 0 0 F


